
Dz-12.0021.41.2022 

  

Uchwała Nr XLI/502/2022 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

    z dnia 15 marca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie: utworzenia parku kieszonkowego na osiedlu Stary Bieżanów, na działce nr 327 w 

rejonie ulic: Bieżanowskiej/Stacyjnej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit c i lit.  k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. 

Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6705)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wykupienie  terenu i utworzenie parku 

kieszonkowego na osiedlu Stary Bieżanów, działka nr  327 w rejonie ulic: Bieżanowskiej/ 

Stacyjnej. 

§ 2. Wnioskuje się o umieszczenie na terenie parku tablicy upamiętniającej historię lokalnej 

społeczności żydowskiej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Utworzenie parku kieszonkowego poprawi komfort życia mieszkańców osiedla. Społeczność 

żydowska zamieszkała w Bieżanowie została podczas II wojny światowej wymordowana przez 

niemieckiego okupanta. Na terenie Bieżanowa znajdowały się dwa obozy pracy, a w sąsiednim 

Prokocimiu miejsce załadunku i wywozu Żydów do obozów zagłady, dlatego ustawienie 

tablicy upamiętniającej historię lokalnej społeczności żydowskiej  jest ze wszech miar  słuszne. 

 


